1/2

2023年９月 26日

各 位

会 社 名  キ ッ ズ ウ ェ ル ・ バ イ オ 株 式 会 社

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  紅 林  伸 也

  （コード番号：4584 グロース）

問 合 せ 先  社 長 室 長  栗 原  隆 浩

  （TEL.03-6222-9547）

第三者割当による第 18回新株予約権（行使価額修正条項付）の

大量行使に関するお知らせ

 当社が、2023 年７月 26 日に発行いたしました第 18 回新株予約権（行使価額修正条項付）の 2023 年

９月１日から同年９月 26日までの期間における大量行使につきまして、下記のとおりお知らせいたしま

す。

記

（１） 銘 柄 名 キッズウェル・バイオ株式会社第 18回新株予約権

（２） 月 初 か ら の 交 付 株 式 数 1,910,000株

（３）
月初からの行使された新株予約権の数

及 び 発 行 総 数 に 対 す る 行 使 比 率
19,100個 （発行総数の 12.73％）

（４）
前 月 末 時 点 に お け る 未 行 使 の

新 株 予 約 権 の 数 （ 株 式 数 ）
131,900個 （13,190,000株）

（５）
現 時 点 に お け る 未 行 使 の

新 株 予 約 権 の 数 （ 株 式 数 ）
112,800個 （11,280,000株）

（６） 対象月間における行使状況

行使日

交付株式数
行使価額

（円）

行使された新株

予約権の数（個） 新株（株）
移転自己株式

（株）

９月１日（金）

～９月 13日（水）
－ － 146 －

９月 14日（木）

～９月 19日（火）
－ － 149 －

９月 20日（水） 510,000 － 149 5,100

９月 21日（木）

～９月 25日（月）
－ － 149 －

９月 26日（火） 1,400,000 － 149 14,000

※ 対象月の前月末時点における発行済普通株式数：33,884,313株（うち自己株式数：93株）

2/2

 なお、第 18回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行に関する詳細につきましては、2023年７月

10日付で開示いたしました「バイオシミラー事業の運転資金のための第三者割当による第 18回新株予

約権（行使価額修正条項付）の発行に関するお知らせ」及び「バイオシミラー事業の運転資金のための

資金調達に関する補足説明資料」をご参照ください。

＜ご参考＞

「バイオシミラー事業の運転資金のための第三者割当による第 18回新株予約権（行使価額修正条項

付）の発行に関するお知らせ」

「バイオシミラー事業の運転資金のための資金調達に関する補足説明資料」

以 上

https://www.kidswellbio.com/LinkClick.aspx?fileticket=AMtKJ28GImE%3d&tabid=106&mid=390&TabModule550=0
https://www.kidswellbio.com/LinkClick.aspx?fileticket=AMtKJ28GImE%3d&tabid=106&mid=390&TabModule550=0
https://www.kidswellbio.com/LinkClick.aspx?fileticket=sDalqkApLnE%3d&tabid=106&mid=390&TabModule550=0